МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

29.11.2021                                                                                                                     № 61-ОД

                                                                    пгт Пижанка

Об итогах недели экологии

С целью подведения итогов проведенной экологической недели в

образовательных учреждениях, реализующих программы дошкольного

образования, в период с 8 по 12 ноября 2021 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить  Дипломами  призёров конкурса для педагогов

«Лучшая методическая разработка по экологии» в номинации  «Лучший

сценарий НОД  по экологии» следующих педагогов:

- за 1 место – Лежнину Оксану Васильевну, воспитателя

муниципального казённого общеобразовательного учреждения  основной

общеобразовательной школы д. Павлово Пижанского района Кировской

области;

-за 2 место Сидорову Елену Валерьевну- воспитателя муниципального

казённого дошкольного образовательного учреждения детского сада

общеразвивающего вида  «Сказка» пгт Пижанка Кировской области;

-за 3 место - Гребеневу Любовь Аркадьевну, воспитателя

муниципального казённого общеобразовательного учреждения  основной

общеобразовательной школы д. Безводное Пижанского района Кировской

области,

2. Наградить  Дипломами призёров конкурса для педагогов

«Лучшая методическая разработка по экологии» в номинации  «Лучшая

разработка совместных мероприятий с детьми и родителями» следующих

педагогов:

-за 1 место Сергину Зою Николаевну, воспитателя муниципального

казённого общеобразовательного учреждения  основной

общеобразовательной школы с. Воя Пижанского района Кировской области.

-за 2 место Пибаеву Татьяну Петровну, воспитателя муниципального

казённого общеобразовательного учреждения  основной

общеобразовательной школы д. Мари - Ошаево Пижанского района

Кировской области;

3. Вручить сертификаты участников следующему педагогическим

работникам:

- Рыковой Екатерине Александровне воспитателю, муниципального

казённого общеобразовательного учреждения  основной

общеобразовательной школы д. Ахманово Пижанского района Кировской

области,

4. Наградить Дипломами призёров  конкурса рисунков «Осенняя

пора – очей очарованье» следующих детей:

-за 1 место- Зыкову Ксению, воспитанницу муниципального казённого

общеобразовательного учреждения  основной общеобразовательной школы

д. Ахманово Пижанского района Кировской области; Миковорова Арсения,

воспитанника муниципального казённого общеобразовательного учреждения

основной общеобразовательной школы с. Воя Пижанского района Кировской

области;

-за 2 место- Ведерникова Тимура, воспитанника муниципального

казённого дошкольного образовательного учреждения детского сада

общеразвивающего вида  «Сказка» пгт Пижанка Кировской области;

Романову Валерию, воспитанницу муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения детского сада «Теремок» пгт Пижанка

Кировской области;

-за 3 место Батухтина Ивана, воспитанника, муниципального казённого

общеобразовательного учреждения  основной общеобразовательной школы

д. Павлово Пижанского района Кировской области; Загайнову Викторию,

воспитанницу муниципального казённого общеобразовательного учреждения

основной общеобразовательной школы д. Безводное Пижанского района

Кировской области;

5. Вручить сертификаты участников конкурса:

Муржиновой Виктории, Зверевой Ксении, воспитанницам

муниципального казённого общеобразовательного учреждения  основной

общеобразовательной школы д. Безводное Пижанского района Кировской

области;

Батухтину Никите, воспитаннику муниципального казённого

общеобразовательного учреждения  основной общеобразовательной школы с.

Воя Пижанского района Кировской области;

Дождиковой Варваре, воспитаннице муниципального казённого

общеобразовательного учреждения  основной общеобразовательной школы д.

Мари - Ошаево Пижанского района Кировской области;

Зверевой Екатерине, Наговициной Юлии, Кузнецовой Есении,

Васениной Александре, воспитанницам муниципального казённого

дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего

вида  «Сказка» пгт Пижанка Кировской области;

Гущиной Марии, Зениной Злате, воспитанницам муниципального

казённого дошкольного образовательного учреждения детского сада

«Теремок» пгт Пижанка Кировской области;

6. Наградить Дипломами победителей и призёров конкурса для

детей и родителей «Осенние фантазии» в номинации  «Настенные панно»:

-за 1 место Семееву Полину, воспитанницу муниципального казённого

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Теремок» пгт

Пижанка Кировской области, маму Елену Владимировну;

-за 2 место Туруеву Степаниду, маму Милютину Леонидовну; опекуна

Мотовилову Дарью,  Шихову Екатерину, воспитанницу муниципального

казённого общеобразовательного учреждения  основной

общеобразовательной школы д. Павлово Пижанского района Кировской

области;

-за 3 место – Зыкову Ксению, воспитанницу муниципального казённого

общеобразовательного учреждения  основной общеобразовательной школы

д. Ахманово Пижанского района Кировской области, маму Елену

Николаевну; Торопову Евгению, воспитанницу муниципального казённого

дошкольного образовательного учреждения детского сада

общеразвивающего вида  «Сказка» пгт Пижанка Кировской области, маму

Ирину Евгеньевну, Сергину Ксению, воспитанницу муниципального

казённого общеобразовательного учреждения  основной

общеобразовательной школы д. Второй Ластик Пижанского района

Кировской области маму Татьяну Николаевну.

7. Наградить Дипломами победителей и призёров конкурса для

детей и родителей «Осенние фантазии» в номинации «Настольные сюжетные

композиции»:

-за 1 место - Подоплелову Дарью, воспитанницу муниципального

казённого дошкольного образовательного учреждения детского сада

общеразвивающего вида  «Сказка» пгт Пижанка Кировской области  маму

Наталью Валерьевну;

Русинова Даниила, воспитанника муниципального казённого

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Теремок» пгт

Пижанка Кировской области, Миковорова Арсения, воспитанника маму

Людмилу Вячеславовну;

-за 2 место – Репина Макара воспитанника, муниципального казённого

общеобразовательного учреждения  основной общеобразовательной школы д.

Павлово Пижанского района Кировской области, маму Светлану Николаевну;

Сырова Михаила, воспитанника муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения детского сада «Теремок» пгт Пижанка

Кировской области, маму Юлию Вячеславовну;

-за 3 место – Наумову Анастасию, воспитанницу муниципального

казённого дошкольного образовательного учреждения детского сада

«Теремок» пгт Пижанка Кировской области, маму Надежду

Сергеевну; Миковорова Арсения, воспитанника муниципального казённого

общеобразовательного учреждения  основной общеобразовательной школы с.

Воя Пижанского района Кировской области,  маму  Татьяну Ивановну.

8. Наградить Дипломами победителей и призёров конкурса для

детей и родителей «Осенние фантазии» в номинации «Букет»:

-за 1 место Гилизятдинову Самиру, воспитанницу муниципального

казённого дошкольного образовательного учреждения детского сада

общеразвивающего вида  «Сказка» пгт Пижанка Кировской области,  маму

Елену Анатольевну;

-за 2 место Шалбаеву Анну, воспитанницу муниципального казённого

дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего

вида  «Сказка» пгт Пижанка Кировской области,  маму, Татьяну Николаевну;

-за 3 место воспитанников муниципального казённого

общеобразовательного учреждения  основной общеобразовательной школы д.

Мари - Ошаево Пижанского района Кировской области, воспитателя Пибаеву

Татьяну Петровну.

9. Вручить сертификаты участников:

Русинову Алексею, Росляковой Софии, воспитанникам

муниципального казённого общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной школы д. Мари - Ошаево Пижанского района

Кировской области;

Бузмаковой Дарине, воспитаннице муниципального казённого

общеобразовательного учреждения  основной общеобразовательной школы д.

Павлово Пижанского района Кировской области;

Батухтину Кириллу, Липатниковой  Анне, Иванову Степану,

воспитанникам муниципального казённого дошкольного образовательного

учреждения детского сада общеразвивающего вида  «Сказка» пгт Пижанка

Кировской области;

Ошаеву Арсению, Огородову Константину, Наймушину Александру,

воспитанникам муниципального казённого дошкольного образовательного

учреждения детского сада «Теремок» пгт Пижанка Кировской области,

10.  Отметить  системную работу  педагогов образовательных

учреждений, реализующих программы дошкольного образования по

экологическому развитию детей дошкольного возраста: МКДОУ д/с ОВ

«Сказка» пгт Пижанка, МКДОУ д/с Теремок» пгт Пижанка, МКОУ ООШ д.

Ахманово, МКОУ ООШ д. Безводное, МКОУ ООШс. Воя, МКОУ ООШд.

Второй Ластик, МКОУ ООШд. Мари - Ошаево, МКОУ ООШ д. Павлово.

11.  Руководителю МКОУ ООШ с. Обухово активизировать работу

педагогов дошкольного образования по участию их  в конкурсах

муниципального уровня.

Директор                                                                                       Н.В. Попенова